

PROTOKOŁ NR 6 /2014

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 06.06.2014 roku w lokalu Urzędu Miejskiego w Ilży.

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji wg listy obecności załączonej do protokołu. Ponadto w posiedzeniu uczestniczył Rafał Nachyła - Dyrektor MGOSiR w Ilży.

PRZEBIEG POSIEDZENIA

Posiedzenie otworzył Z-ca Przewodniczącego Komisji Andrzej Fiołna o godzinie 9 -tej i po powitaniu Dyrektora MGOSiR oraz członków Komisji stwierdził kworum do podejmowania prawomocnych wniosków i opinii . Oznajmił, że w posiedzeniu uczestniczyło 4 członków Komisji na ogólny skład 5 radnych. Następnie zaproponował porządek dzienny obrad :

- 1/ Informacja z przebiegu kontroli świetlicy w Seredzicach.
- 2/ Przygotowania do sezonu letniego MGOSiR w Ilży.

Na wniosek Z-cy Przewodniczącego Komisji Andrzeja Fioły porządek dzienny obrad został przyjęty bez wprowadzenia zmian i przystąpiono do jego realizacji.

ADN. PKT. 1.

Andrzej Fiołna - Z-ca Przew. Komisji - stwierdził, że na poprzednim posiedzeniu cały skład Komisji udał się do świetlicy w Seredzicach w celu przeprowadzenia lustracji pod kątem wyposażenia. Komisja nie miała uwag ,co do stanu wyposażenia , które zastała. Niemniej jednak zwrócił się do członków Komisji o przedstawienie swojego stanowiska w przedmiotowej sprawie .

Ryszard Markowicz - odnośnie budynku jest wykonany ładnie. Natomiast w kwestii wyposażenia to , nie jest w gestii Komisji przeprowadzanie inwentaryzacji. Urząd jest do tego władny. Nie mogli stwierdzić , co jest na stanie, bo nie wiedzieli w jaki sprzęt została wyposażona świetlica, a co zostało zamortyzowane.

Andrzej Fiołna - Z-ca Przew. Komisji - oznajmił, że Burmistrz powołał Komisję Inwentaryzacyjną , a protokół z inwentaryzacji świetlicy jest dostępny u p. Teresy Koleśnik. Trudno zająć jakiegokolwiek stanowisko w powyższej sprawie . Sprzęt się zużywa , natomiast na dzień dzisiejszy świetlica w Seredzicach dobrze funkcjonuje.

Ryszard Markowicz - stwierdził, że przed remontem , kiedy Komisja dokonywała przeglądu świetlic wiejskich, to sprzęt w świetlicy w Seredzicach był wymieniony.

Elżbieta Macios - odnośnie wyposażenia to na stanie jest stół bilardowy w złym stanie oraz stół pingpongowy. Uważała, że w związku z środkami przeznaczonymi z „alkoholówki „ należałoby doposażyć świetlice.

Andrzej Moskwa - Burmistrz Ilży - w budżecie Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2014 rok jest przeznaczona kwota w wysokości 4.000,00 zł na świetlicę w Seredzicach.

Elżbieta Macios - dodała, że w chwili obecnej w świetlicy nie ma żadnego sprzętu.

Andrzej Moskwa - Burmistrz Ilży - z tego co słyszał, jest konflikt między niektórymi osobami i sądził, że należałoby go rozwiązać i porozumieć się. Pani prowadząca świetlicę wspólnie z p. Teresą Gutkowską miała przyjść i porozmawiać w sprawie zakupu sprzętu i środków przeznaczonych na ten cel, ale na razie nie zgłosiła się.

Ryszard Markowicz - sprzęt zakupiony do świetlic jest tani, bo środki na jego zakup są niewielkie i dlatego ulega szybkiemu zniszczeniu. Jeśli ulegnie zniszczeniu to powinno się to zgłosić do Urzędu.

Andrzej Moskwa - Burmistrz Ilży - stwierdził, że było włamanie do świetlicy w Seredzicach i część sprzętu zginęło. Na tę okoliczność został spisany protokół.

Elżbieta Macios - jeśli są środki na świetlicę to trzeba będzie je jak najszybciej przekazać na zakup nowego sprzętu.

Więcej uwag i pytań członkowie Komisji nie wnieśli, w związku z powyższym sprawę świetlicy w Seredzicach uważa się za zamkniętą.

Protokół przez Komisję z kontroli został spisany w formie informacji po dokonaniu lustracji obiektu.

ADN. PKT. 2.

Andrzej Fiołna - Z-ca Przew. Komisji - zwrócił się do Dyrektora MGOSiR o przedstawienie informacji w temacie przygotowań do sezonu letniego.

Rafał Nachyla - Dyr. MGOSiR w Ilży - stwierdził, że zostały wysłane próbki wody do Sanepidu. W dniu 24 czerwca 2014 roku będzie dokonany przegląd całego ośrodka. Zgłoszony został wniosek do WOPR o zabezpieczenie kąpieliska, czekają na ofertę. Domki letniskowe są przygotowane dla turystów i wczasowiczów, a dla najmłodszych dzieci plac zabaw. Boisko do piłki plażowej zostało zrehabilitowane. Cały teren ośrodka jest na bieżąco koszony i malowany. Powstanie fitness park do końca czerwca, natomiast amfiteatr będzie przebudowany. Jest już projekt. Zbliżają się Ilżeckie Dni Kultury i w chwili obecnej trwają przygotowania do tej imprezy. Są w trakcie zabezpieczania schodów amfiteatru.

Andrzej Fiołna - Z-ca Przew. Komisji - ciekawy jest czy obiekt posiada punkt przeciwpożarowy.

Rafał Nachyla - Dyr. MGOSiR w Ilży - powiedział, że w każdym domku letniskowym jest gaśnica. Ponadto jest stojak na którym umieszczony jest podstawowy sprzęt gaśniczy i porządkowy.

Komisja podziękowała za informację i powiedziała, że przed rozpoczęciem wakacji wybierze się na przegląd ośrodka.

Po wyczerpaniu porządku dziennego obrad Z-ca Przew. Komisji Andrzej Fiołna posiedzenie zakończył, dziękując wszystkim za udział w nim.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała : D. Borowiec



Z-ca Przewodniczącego Komisji







Andrzej Fiołna

Załączniki :

- 1/ Lista obecności.
- 2/ Zawiadomienie o posiedzeniu Komisji.

LISTA

**Obecności członków Komisji Rewizyjnej na posiedzenia
z dnia 06.06.2014 roku.**

L.p.	Nazwisko i imię	Pełniona funkcja	Podpis
1	2	3	4
1.	Stelmach Waldemar	Przewodniczący Komisji	
2.	Fiołna Andrzej	Z-ca Przewodniczącego	
3.	Macios Elżbieta	Członek Komisji	
4.	Markowicz Ryszard	Członek Komisji	
5.	Duraziński Ryszard	Członek Komisji	



RADA MIEJSKA W IŁŻY
UL. RYNEK 11
27- 100 IŁŻA

tel. (048) 341-22-19, (048)616-24-78

e-mail: radamiejska@ilza.pl

Iłża, dnia 02.06.2014 rok

OR.0012.6.2014

ZAWIADOMIENIE

Zawiadamiam, że w **dniu 06.06.2014 roku** o godz. 9-tej odbędzie się posiedzenie Komisji Rewizyjnej w lokalu Urzędu Miejskiego w Iłży p. nr 12.

Porządek dzienny obrad :

1. Informacja z przebiegu kontroli świetlicy w Seredzicach.
2. Przygotowanie do sezonu letniego MGOSiR w Iłży.

Z-ca Przewodniczącego Komisji


Andrzej Fioła

Podstawa prawna do urlopowania:

art. 25 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2013 roku , poz. 594 późn. zmian.).